p ,A*PREFEITURA DE

HORIZO ,TE '144.1 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.09.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E

REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO ÂMBITO

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE corn fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.09.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO o objeto ao INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO —

PRIVADA, inscrito no CNPJ sob o n° 08.381.236/0001-27, com o valor global de R$ RS 3.285.000,00 (três

milhões duzentos e oitenta e cinco mil reais), nos termos da tabela abaixo especificada:

QUADRO COM ESTIMATIVA DAS INSCRIÇÕES

ESPECIFICAÇÕES I UNIDADE QUANTIDADE
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

VC - Valor proposto por candidato
inscrito

Fundamental 10.000 R$ 70,00 R$ 700.000,00

Médio 6.000 R$ 95,00 R$ 570.000,00

Médio/Técnico 6.000 R$ 115.00 R$ 690.000,00

Superior 5.000 R$ 160.00 R$ 800.000,00

Medico 3.000 R$ 175,00 R$ 525.000,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO RS 3.285.000,00 (três milhões duzentos e oitenta e cinco mil reais)

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 22 DE
SETEMBRO DE 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
CPF: 220.089.343-49

Secretaria de Planejamento e Administração
Ordenador de Despesas

Av, Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ, 23.555.196/0001-86 (851 :3336 6045 1 (85) 3336.6015

0 pro lk 1 II ill t • t t' ' ti • t' Vt. .". e o tIr

eseN, PREFEITURA DE

HORIZO TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital

de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2023.08.09.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da

Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2023.08.09.1, tipo menor prego global, e ADJUDICO o objeto ao INSTITUTO

CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO — PRIVADA, inscrito no CNPJ sob o n'

08.381.236/0001-27, com o valor global de R$ 3.285.000,00 (três milhões duzentos e oitenta e

cinco mil reais) Horizonte/CE, 22 de setembro de 2023. Jaime Ribeiro Nascimento - Secretário de

Planejamento e Administração / Ordenador de Despesas.

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 •(85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

C) Pr efoltuf 1,-( nh- CI pi ,f,ttui .1 111 1 ,:t 1 101 1,rmite Le govt.),

P CFtJ1UCA en
HORLrØNTE
st.titss smiss as,  s(..t

Sexta-feira, 22 de setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICIPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano I I Edicão ng 57

el:z*PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

Pagina 25 de 28

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital

de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2023.08.09.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO

DE CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n°

8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2023.08.09.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto ao INSTITUTO

CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO — PRIVADA, inscrito no CNPJ sob o n°

08.381.236/0001-27, com o valor global de R$ 3.285.000,00 (três milhões duzentos e

oitenta e cinco mil reais) Horizonte/CE, 22 de setembro de 2023. Jaime Ribeiro

Nascimento - Secretario de Planejamento e Administração / Ordenador de Despesas.

Av, Presidente Castelo Branco, re 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNN: 23.555.196I000186 i£35) :36 6045 1 185) 3336.6015

0  Pt efeituracieHor izonte prefeitura or! onto www norizonte.ce gov.br

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.